
EN-MURER-ENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 38399152

Ådalen 12
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2025

Nicolai Marker Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EN-MURER-ENTREPRISE ApS
Ådalen 12
3400 Hillerød
e-mailadresse: mail@en-murer-entreprise.dk
CVR-nr.: 38399152
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive murervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 564 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.139.734	1.247.293
Personaleomkostninger		-1.124.694	-1.186.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		5.040	50.846
Øvrige finansielle omkostninger		-347	-1.873
Ordinært resultat før skat		4.693	48.973
Skat af årets resultat		-4.129	-14.900
Årets resultat		564	34.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		564	34.073
I alt		564	34.073

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		20.000	30.000
Deposita		7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.000	7.000
Anlægsaktiver i alt		27.000	37.000
Råvarer og hjælpematerialer		38.000	35.000
Varebeholdninger i alt		38.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.310	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.000	177.000
Andre tilgodehavender		63.661	
Tilgodehavender i alt		312.971	177.000
Likvide beholdninger		216.184	356.324
Omsætningsaktiver i alt		567.155	568.324
AKTIVER I ALT		594.155	605.324

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		195.690	195.127
Egenkapital i alt		245.690	245.127
Modtagne forudbetalinger fra kunder			22.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.585	27.361
Skyldig selskabsskat		129	10.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.144	296.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		607	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		348.465	360.197
Gældsforpligtelser i alt		348.465	360.197
PASSIVER I ALT		594.155	605.324

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret